

Brilliant Portfolios Limited

Address: B – 09, 412, ITL Twin Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi – 110088

Tel.: 011-45058963 Email – brilliantportfolios@gmail.com

Website: www.brilliantportfolios.com

CIN – L74899DL1994PLC057507

BPL\SE\2024-2025\19

Date: 31th August, 2024

To

The Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
P.J Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400041

Sub: Newspaper Advertisement – Intimation of 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company

Ref: Brilliant Portfolios Limited – 539434

Respected Sir/ Madam,

Pursuant to the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the advertisement published in “Financial Express” in English and in “Jansatta” in Hindi, on Saturday, 31st August, 2024, relating to intimation of AGM of Brilliant Portfolios Limited to be held on Sunday, 29th September, 2024 at 11:30 a.m. through VC / OAVM.

Kindly take the same on your records.

Thanking You,
Yours sincerely,

For Brilliant Portfolios Limited

Ashish
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. ACS 46443

Encl: As above



SATURDAY, AUGUST 31, 2024

20

BRILLIANT PORTFOLIOS LIMITED

Regd. Off: B - 09, 412, ITL Twin Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi-110088

Ph. No. 011 - 45058963, CIN: L74899DL1994PLC057507

Email ID: brilliantportfolios@gmail.com, Website: www.brilliantportfolios.com

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the **30th Annual General Meeting ("AGM")** of the Company will be held on **Sunday, 29th September, 2024 at 11:30 a.m. (IST) through electronic mode i.e. Video Conference or Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM")** to transact the business as set out in the notice convening the AGM. The AGM is held through electronic mode in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs (latest circular dated September 25, 2023) ("MCA Circulars").

In compliance with the MCA Circulars, circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the relevant provisions of Companies Act, 2013 ("the Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") Circular, the Notice of 30th AGM along with the Annual Report for FY 2023-2024 will be **sent through electronic mode only, to those Members whose E-mail addresses are registered** with the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or with Depository Participant ("DP")/ Depository.

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same with their DPs in case Shares held in dematerialized form and Company/RTA in case shares are held by them in physical form at RTA's email id **investor@masserv.com** under copy marked to company at **brilliantportfolios@gmail.com**.

The Notice of AGM and Annual Report for FY 2023-2024 will also be available on Company's website **www.brilliantportfolios.com** and website of BSE Limited at **www.bseindia.com**. The Notice will also be available on the website of NSDL at **www.evoting.nsdl.com**.

Members can attend and participate in the AGM only through VC/OVAM. The procedure and instructions for joining the AGM through VC/OVAM are stated in the Notice.

The Detailed procedure and instructions for casting votes through remote e-voting during the AGM for all Members (including the Members holding shares in physical mode/whose-mail addresses are not registered with the DPs/Company/RTA) are stated in the Notice.

For Brilliant Portfolios Limited

Sd/-

Ashish

Company Secretary

Place : New Delhi

Date : 30.08.2024

ब्रिलियंट पोर्टफोलियोज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: बी-09, 412, आईटीएल टॉवर, नेताजी सुभाष प्लेस, पीतमपुरा, नई दिल्ली- 110088

टेली: 011-45058963, CIN: L74899DL1994PLC057507

ई-मेल: brilliantportfolios@gmail.com, वेबसाइट www.brilliantportfolios.com

30वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना

एनएड द्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी की 30वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") रविवार, 29 सितंबर, 2024 को पूर्वाह्न 11:30 बजे इलेक्ट्रॉनिक मोड यानी वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("वीसी"/"ओवीएम") के माध्यम से एजीएम की सूचना में बताए गए अनुसार व्यापार को पूरा करने के लिए आयोजित की जाएगी। एजीएम कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालय (नवीनतम परिपत्र दिनांक 25 सितंबर, 2023) ("एमसीए परिपत्र") द्वारा जारी परिपत्र के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से आयोजित की जाती है।

एमसीए सर्कुलर और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) जारी सर्कुलर के अनुपालन में, कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीकरण विनियम") परिपत्र के प्रासंगिक प्रावधानों के अनुसार, वित्त वर्ष 2023-2024 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ 30वीं एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट ("डीपी")/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं।

जिन सदस्यों में अभी तक अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं, उनसे अनुरोध है कि यदि उनके पास डीमैट रूप में शेयर हैं तो वे अपने डीपी के पास तथा यदि उनके पास भौतिक रूप में शेयर हैं तो कंपनी/आरटीए के पास ई-मेल पते पंजीकृत कराएं। इसके साथ ही, आरटीए की ई-मेल आईडी investor@masserv.com पर कंपनी को प्रतिनिधि मार्क करके brilliantportfolios@gmail.com पर भी ई-मेल करें।

वित्त वर्ष 2023-2024 के लिए एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.brilliantportfolios.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी। नोटिस एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगा।

सदस्य केवल वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की प्रक्रिया और निर्देश नोटिस में बताए गए हैं।

सभी सदस्यों (भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों/जिनके मेल पते डीपी/कंपनी/आरटीए के साथ पंजीकृत नहीं हैं) के लिए एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विस्तृत प्रक्रिया और निर्देश नोटिस में दिए गए हैं।

कृते ब्रिलियंट पोर्टफोलियोज लिमिटेड

ह./-

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 30.08.2024

आशीष

कंपनी सचिव